SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ  MINH                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 TRƯỜNG THPT PHONG PHÚ

                                                 Thành phố Hồ Chí Minh , ngày 29 tháng 6 năm 2020

LỊCH KIỂM TRA LẠI
NĂM HỌC 2019 - 2020

	Ngày kiểm tra
	Buổi
	Môn
	Thời lượng
	Giờ mở đề
	Giờ kiểm tra

	Thứ hai
27.7.2020
	Sáng
	Lịch sử
	45 phút
	7 giờ 30
	7 giờ 40

	Sáng
	Vật lý
	45 phút
	8 giờ 50
	9 giờ 00

	Thứ ba
28.7.2020
	Sáng
	Địa lý
	45 phút
	7 giờ 30
	7 giờ 40

	Sáng
	Hoá học
	45 phút
	8 giờ 50
	9 giờ 00

	Thứ tư
29.7.2020
	Sáng
	Ngữ văn
	90 phút
	7 giờ 30
	7 giờ 40

	Sáng
	Sinh học
	45 phút
	9 g 30
	9 giờ 40

	Thứ năm
30.7.2020
	Sáng
	Toán
	90 phút
	7giờ 30
	7 giờ 40

	Sáng
	Ngoại ngữ
	45 phút
	9g30
	9 giờ 40

Trên đây là lịch kiểm tra lại năm học 2019 - 2020 của trường THPT Phong Phú./.

                                     HIỆU TRƯỞNG

                                  ( đã ký )

[bookmark: _GoBack]                                      Nguyễn Thị Minh Tâm